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REPUBLIKA E SHQIPERISE
AGJENCIA E SIGURIMIT TE CILESISE Nii ARSIMIN E LARTE

SEKTORI I MARREDHENIEVE ME BORDIN E AKREDITIMIT DHE
NDERKOMBETARIZIMIN

Nr. / 5{2’5}; Prot. Tirang, m& 4 . 09 2023

Lénda: Pércillet pér dijeni Raporti i Vlerésimit t& Jasht€ém

UNIVERSITETI “ALEKSANDER MOISIU”
Lagjja 1, Rruga e Currilave
DURRES

Mbéshtetur né Ligjin Nr. 119/2014 “Pér té drejtén e informimit” (LDI), dhe né¢ Manualin
“Pér procedurat dhe afatet pér vierésimin e cilésisé pér akreditimin e instiutcioneve té
arsimit té larté dhe té programeve té studimit’, n& kuadér t€ pérfundimit t& procesit t&
Vlerésimit t& Jashtém t& programit t& studimit Master i Shkencave né “Industria e
Sigurimeve dhe Drejtimi i Rrezikut”, Ju dérgojmé pér dijeni Raportin Final, t& hartuar
nga ekspertét e vlerésimit.

Lutemi, dérgoni komentet tuaja (nése keni) me shkrim, rreth Raporti Final.

Duke ju falenderuar pér bashképunimin.
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Adresa: Rruga e Durrésit, Nr. 219, Tirang; Tel: +355(0)2243423/2266203;
“" web: www.ascal.al; e-mail:info@ascal.al
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